
COMPONENTES IMPORTES
AÑO 

ESTADO DEL REMANENTE DE TESORERÍA 
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AÑO ANTERIOR 
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2. (+) Derechos pendientes de cobro 

- (+) del Presupuesto corriente 

- (+) de Presupuestos cerrados 

- (+) de operaciones no presupuestarias 

1. (+) Fondos líquidos 

IV. Remanente de Tesorería para Gastos Generales (I - II - III) 

267.459,00

366.869,39

3.264,91

0,00

75.584,39

49.844,76

59.762,06

0,00

3. (-) Obligaciones pendientes de pago 

637.593,30

185.191,21

72.889,75

525.291,84

- (-) cobros realizados pendientes de aplicación definitiva 

- (+) del Presupuesto corriente 

- (+) de Presupuestos cerrados 

- (+) de operaciones no presupuestarias 

- (-) pagos realizados pendientes de aplicación definitiva 

I. Remanente de Tesorería Total (1 + 2 - 3) 

II. Saldos de dudoso cobro 0,00

0,00III. Exceso de financiación afectada 

132.848,96

329.077,00

37.792,39

509,31

0,00

367.378,70

36.054,98

49.844,76

56.772,87

0,00

142.672,61

525.291,84 357.555,05

0,00

0,00

357.555,05

Fecha de Impresión: 16/04/2012 Pág.: 1 MEM205_04


